Tribunal Supremo Electoral
Direccion de Finanzas

Departamento de Contabilidad

INTEGRACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

AGOSTO DE 2022

No.
CUR

No. CUR
ORIGINAL

FECHA

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

MONTO
GASTO

MONTO
GASTO

4848

4815

04/08/2022

6047742

BARRIENTOS TOBAR LUCRECIA
ELINOR

R/ 131,V.L. 1743, A/F DE: BARRIENTOS TOBAR LUCRECIA
ELINOR. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN SAN FRANCISCO Y RENO, EEUU. DEL
21 AL 26/07/2022. ACUERDO 168-2022,197-2022 Y 276-
2022.$375.00X100%X6=52,250.00X7.72793=Q.17,387.84.

17,387.84

4849

4812

04/08/2022

85247731

CORTEZ FUENTES KATHERINE
PAOLA

R/ 131,V.L. 1741, A/F DE: CORTEZ FUENTES KATHERINE
PAOLA. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN LOS ANGELES, EEUU. DEL 21 AL
26/07/2022. ACUERDO 168-2022,197-2022 Y 276-2022.
$375.00X100%X6=$2,250.00X7.72793=17,387.85.

17,387.85

4850

4814

04/08/2022

41973089

TORRES ESCOBAR CATALIN
DOMINGA

R/ 131,V.L. 1745, A/F DE: TORRES ESCOBAR CATALIN
DOMINGA. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN SAN FRANCISCO Y RENO, EEUU. DEL
21 AL 26/07/2022. ACUERDO 168-2022,197-2022 Y 276-
2022.$375.00X100%X6=52.250.00X7.72793=Q.17,387.85.

17,387.85

4852

4813

04/08/2022

42181941

MILIAN PAGANINI RICARDO JOAQUIN

R/131, V.L. 1640, A/F DE: MILIAN PAGANINI RICARDO
JOAQUIN. ASIGNACION PARA CUBRIR GASTOS
NECESARIOS E IMPREVISTOS QUE SE OCASIONARON EN
COMISION OFICIAL EN HOUSTON Y AMARILLO, EEUU. DEL
07 AL 19/07/2022. ACUERDO 168-2022 Y 241-2022.
$1,083.26X7.75281=Q.8,398.31.

8,398.31

5218

4999

18/08/2022

3586218

SOTO CARCUZ INGRID LISSETH

R/131, V.L. 1746, A/F DE: SOTO CARCUZ INGRID LISSETH.
ASIGNACION PARA CUBRIR GASTOS NECESARIOS E
IMPREVISTOS QUE SE OCASIONARON EN COMISION
OFICIAL EN SAN FRANCISCO Y RENO, EEUU. DEL 21 AL
26/07/2022. ACUERDO 168-2022 Y 197-2022.
$710.29X7.72793=Q.5,489.07.

5,489.07

\_=¥"/,/
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Tribunal Supremo Electoral

Direccion de Finanzas

Departamento de Contabilidad

INTEGRACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

AGOSTO DE 2022

No.
CUR

No. CUR
ORIGINAL

FECHA

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

MONTO
GASTO

MONTO
GASTO

5220

4896

18/08/2022

7230141

BARAHONA CATALAN MARLON
JOSUE

R/ 131,V.L. 1712, A/F DE: BARAHONA CATALAN MARLON
JOSUE. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN CHICAGO Y GRAND RAPIDS, EEUU. DEL
14 AL 19/07/2022. ACUERDO 168-2022,197-2022,241-
2022,276-2022 Y 280-2022.
$600.00X100%X6=53,600.00X7.74028=0Q27,865.01.

27,865.01

5222

4997

18/08/2022

3586219

SOTO CARCUZ INGRID LISSETH

R/ 131,V.L. 1744, AJF DE: SOTO CARCUZ INGRID LISSETH.
JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y ACTUALIZACION DE
RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE LLEVO A CABO EN SAN
FRANCISCO Y RENO, EEUU. DEL 21 AL 26/07/2022.
ACUERDO 168-2022,197-2022 Y 276-2022.
$450.00X100%X6=52,700.00X7.72793=Q.20,865.41.

20,865.41

5224

4993

18/08/2022

7604238

ROJAS CETINA RANULFO RAFAEL

R/131, V. L. 1747, A/F DE: ROJAS CETINA RANULFO
RAFAEL.PARA ATENDER AUDIENCIA CONFERIDA POR EL
SENOR LUIS ALMAGRO LEMES, S.G. DE LA OEA, QUE SE
LLEVO A CABO EN WASHINGTON,D.C. Y MIAMI, EEUU. DEL
20 AL 23/07/2022. ACUERDO 293-2022 Y 285-2022.
$600.00X100%X4=52,400.00X7.72793=Q. 18,547.03.

18,547.03

5254

4994

18/08/2022

57017085

XITUMUL SALGUERO JOSSUE JULIAN

R/131, V. L. 1738, A/F DE: XITUMUL SALGUERO JOSSUE
JULIAN.PARA ATENDER AUDIENCIA CONFERIDA POR EL
SENOR LUIS ALMAGRO LEMES, S.G. DE LA OEA, QUE SE
LLEVO A CABO EN WASHINGTON,D.C. Y MIAMI, EEUU. DEL
20 AL 23/07/2022. ACUERDO 293-2022 Y 295-2022.
$375.00X100%X4=51,500.00X7.72793=Q.11,591.90.

11,591.90

5389

4998

22/08/2022

103147101

POSADAS BELTETON JOSE
FERNANDO

R/ 131,V.L. 1740, A/F DE: POSADAS BELTETON JOSE
FERNANDO. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN LOS ANGELES, EEUU. DEL 21 AL
26/07/2022. ACUERDO 168-2022,197-2022, 276-2022 Y 295-
2022. $375.00X100%X6=52,250.00X7.72793=Q.17,387.84.

17,387.84
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Tribunal Supremo Electoral
Direccion de Finanzas
Departamento de Contabilidad

INTEGRACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

AGOSTO DE 2022

No.
CUR

No. CUR
ORIGINAL

FECHA

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

MONTO
GASTO

MONTO
GASTO

5390

5000

22/08/2022

103147101

POSADAS BELTETON JOSE

FERNANDO

R/131, V.L. 1748, A/F DE: POSADAS BELTETON JOSE
FERNANDO. ASIGNACION PARA CUBRIR GASTOS
NECESARIOS E IMPREVISTOS QUE SE OCASIONARON EN
COMISION OFICIAL EN LOS ANGELES, EEUU. DEL 21 AL
26/07/2022. ACUERDO 168-2022, 197-2022, 276-2022 Y 285-
2022. 5408.53X7.72793=Q.3,157.09.

3,157.09

5619

5393

26/08/2022

12185779

FION CORZANTES JULIO ALEJANDRO

R/ 131,V.L. 1862, A/F DE: FION CORZANTES JULIO
ALEJANDRO. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN MARYLAND, EEUU. DEL 04 AL
09/08/2022. ACUERDO 319-2022 Y 322-2022.
$375.00X100%X6=52,250.00X7.73292=Q17,399.07.

17,399.07

5620

5392

26/08/2022

79773214

AREVALO AZMITIA MARIA RENEE

JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y ACTUALIZACION DE
RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE LLEVO A CABO EN
MARYLAND, EEUU. DEL 04 AL 08/08/2022. ACUERDO 319-
2022 Y 322-2022.
$375.00X100%X6=52,250.00X7.73292=Q17,399.07.

R/ 131 VL. 1861, A/JF DE: AREVALO AZMITIA MARIA RENEE.

17,399.07

5621

5391

26/08/2022

88678997

DIAZ PIERRI LIGIA MARIA

R/ 131,V.L. 1867, A/F DE: DIAZ PIERRI LIGIA MARIA.
JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y ACTUALIZACION DE
RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE LLEVO A CABO EN
HOUSTON, EEUU. DEL 04 AL 09/08/2022. ACUERDO 319-
2022 Y 322-2022.
$375.00X100%X6=52,250.00X7.73292=Q17,399.07.

17,399.07

5622

5386

26/08/2022

88678997

DIAZ PIERRI LIGIA MARIA

R/131, V.L. 1869, A/F DE: DIAZ PIERRI LIGIA MARIA.
ASIGNACION PARA CUBRIR GASTOS NECESARIOS E
IMPREVISTOS QUE SE OCASIONARON EN COMISION
OFICIAL EN HOUSTON, EEUU. DEL 04 AL 09/08/2022.
ACUERDO 319-2022,322-2022. $ 913.89X7.73292=7,067.04,

7,067.04
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Departamento de Contabilidad

INTEGRACION DE VIATICOS AL EXTERIOR

AGOSTO DE 2022

No.
CUR

No. CUR
ORIGINAL

FECHA

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

MONTO
GASTO

MONTO
GASTO

5623

5385

26/08/2022

7671458

MARROQUIN ESLY CARMINA

R/131, V.L. 1865, A/F DE: MARROQUIN ESLY CARMINA.
ASIGNACION PARA CUBRIR GASTOS NECESARIOS E
IMPREVISTOS QUE SE OCASIONARON EN COMISION
OFICIAL EN MARYLAND, EEUU. DEL 04 AL 08/08/2022.
ACUERDO 319-2022,322-2022. $ 989.79X7.73292=7,653.97.

7,653.97

5624

5394

26/08/2022

1060279

FRANCO FLORES MYNOR CUSTODIO

R/ 131,V.L. 1866, A/F DE: FRANCO FLORES MYNOR
CUSTODIO. JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y
ACTUALIZACION DE RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE
LLEVO A CABO EN HOUSTON, EEUU. DEL 04 AL 09/08/2022.
ACUERDO 318-2022 Y 322-2022.
$600.00X100%X6=53,600.00X7.73292=Q 27,838.51.

27,838.51

5626

5313

26/08/2022

7671458

MARROQUIN ESLY CARMINA

R/ 131,V.L. 1863, A/F DE: MARROQUIN ESLY CARMINA.
JORNADA DE EMPADRONAMIENTO Y ACTUALIZACION DE
RESIDENCIA ELECTORAL QUE SE LLEVO A CABO EN
MARYLAND, EEUU. DEL 04 AL 09/08/2022. ACUERDO 319-
2022 'Y 322-2022.
$375.00X100%X6=52,250.00X7.73292=Q17,398.07.

17,399.07

TOTAL

277,621.00

Elaborado por:

_Rudy Ottonfel Ma
/ {

Vo.Bo.




